OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gltig ab 17.Februar 2024 20:30 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Payerbach-Reichenau - Semmering - Murzzuschlag

Montag - Freitag

Zugnummer | 7505 | 7505 | 7509 | 7509 | 7513 | 7513 | 7517 [7517v | 7521 [ 7521v | 7525 | 7525v | 7529 |7529v | 7533

pmeronsen | | mm | mm | mm | R | wR | W | WR | @R @B | @A @A @R | W W
£ ReX von WR.INEUSTADT an| 7.05 7.35| 9.05 9.35/11.05/11.35/13.35/13.35/15.35|15.35|/17.35/17.35|19.35|19.35 |22.05
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | 7.20| 7.41| 9.20 | 9.41 /11.20 |11.41|13.41 |[13.41 |[15.41 |15.41 |17.41|17.41 |19.41 |19.41 |22.10
Kib Mahlhofsiedlung 7.24| 745| 9.24| 9.45|11.24 |11.4513.45|13.45|15.45|15.45 17.45 17.45|19.45|19.45 22.14
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 7.34| 7.55| 9.34| 9.55|11.34 |11.55|13.55|13.55|15.55 |15.55 |[17.55|17.55 |19.55 |19.55 |22.24
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 7.40| 8.01| 9.40/10.01 |11.4012.01 |[14.01 |14.01 |16.01 |16.01 | 18.01 |18.01 |{20.01 |20.01 22.30
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 7.52| 8.13| 9.52/10.13|11.52 12.13 14.13 |14.13 |16.13|16.13 |18.13 |18.13 |20.13 |20.13 |22.42
Semmering Europahaus 8.01| 8.22|10.01 /10.22 |12.01 |12.22 |14.22 |14.22 |16.22 |16.22 |18.22 | 18.22 |20.22 |20.22 | 22.51
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an | 8.07| 8.28 /10.07 |10.28 |12.07 |12.28 | 14.28 |14.28 |16.28 |16.28 | 18.28 | 18.28 |20.28 |20.28 22.57
railjer nach GRAZ ab| 8.14 10.14 12.14
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab 8.29 10.29 12.29 |14.29 16.29 18.29 20.29 22.58
Steinhaus am Semmering Ort 8.39 10.39 12.39 114.39 16.39 18.39 20.39 23.08
Spital am Semmering Gemeindeamt 8.44 10.44 12.44 114.44 16.44 18.44 20.44 23.13
Muirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 an 8.55 10.55 12.5514.55 16.55 18.55 20.55 23.24

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7505 | 7505 | 7788 | 7788 | 7509 | 7509 | 2991 [ 2991 | 7513 | 7513 | 7517 [ 7517v | 7521 [7521v | 7525 | 7525v

Anmerkungen E 3] 3] E 3] 3] 3] E 3] 3] E 3] 3] 3] E 3]
£ REX von WR.NEUSTADT an| 7.05 7.35| 828 827 9.05 9.35/10.28/10.28|11.05|11.35/13.35/13.35/15.35|15.35|17.35|17.35
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | 7.20| 7.41| 8.34| 834 9.20| 9.41/10.34|10.34 | 11.20 |11.41 |13.41 |13.41 |[15.41 |15.41 |17.41 |17.41
Kib Mihlhofsiedlung 724 745 | \ 924 945 | \ 11.24 |11.45/13.45|13.4515.4515.45 |17.45|17.45
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 734 755 | | 9.34| 955| | | 11.34 |{11.55/13.55|13.55 |15.55|15.55 |17.5517.55
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 7.40| 8.01| 8.50| 8.50| 9.40/10.01 |10.50 10.50 |11.40 |12.01 |14.01 |14.01 | 16.01 |16.01 |18.01 |18.01
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 7.52| 8.13| 9.02| 9.02| 9.52/10.13|11.02 |11.02 |11.52 12.1314.13 | 14.13 |16.13|16.1318.13 /118.13
Semmering Europahaus 8.01| 822 | \ 10.01/10.22| | \ 12.01|12.22 |14.22 |14.22 |16.22 |16.22 |18.22 |18.22
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an| 8.07| 828 9.14| 9.14/10.07|10.28 |[11.14 |11.14|12.07 |12.28 | 14.28 |14.28 | 16.28 |16.28 | 18.28 | 18.28
railjerl nach GRAZ ab| 8.14 10.14
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab 8.29| 9.14 10.29 [11.14 12.29 114.29 16.29 18.29
Steinhaus am Semmering Ort 8.39| 9.24 10.39 |11.24 12.39 114.39 16.39 18.39
Spital am Semmering Gemeindeamt 8.44| 9.29 10.44 111.29 12.44 [14.44 16.44 18.44
Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 an 8.55| 9.40 10.55(11.40 12.5514.55 16.55 18.55

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7529 | 7529v | 7533
Anmerkungen ng g.% FEQ

£ ReX von WR.INEUSTADT an |[19.35|19.35|22.05
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab [19.41 [19.41 |22.10
Kib Mahlhofsiedlung 19.45|19.45 22.14
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 19.55119.55 |22.24
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 20.01/20.01 |22.30
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 20.13/20.13 |122.42
Semmering Europahaus 20.22120.22 |22.51
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an |20.28 |20.28 |22.57
railjet nach GRAZ ab
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab 120.29 22.58
Steinhaus am Semmering Ort 20.39 23.08
Spital am Semmering Gemeindeamt 20.44 23.13
Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 an |20.55 23.24

Montag - Freitag, wenn Werktag von 19.Februar - 05.April und 29.April - 17.Mai 2024
Samstag, Sonn- und Feiertag von 18.Februar - 01.April und 1.Mai - 20.Mai 2024
B Samstag, Sonn- und Feiertag von 18.Februar - 01.April und 28.April - 20.Mai 2024
H Samstag, Sonn- und Feiertag von 17.Februar - 01.April und 28.April - 20.Mai 2024
S Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitat)
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeférderung méglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

27.11.2023 11:38:44 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gltig ab 17.Februar 2024 20:30 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Murzzuschlag - Semmering - Payerbach-Reichenau

Montag - Freitag

Zugnummer | 7504 | 7504 | 7506 | 7506 | 7510 | 7510 | 7514 | 7514 | 7518 | 7518 | 7522 | 7522 | 7526 | 7526 | 7530 | 7530

pmeronsen | | mn | mm | mR | R | mR W | WB | WR | @R @B @A @A @B | mR | W
Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 ab | 5.31 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.31 |121.01
Spital am Semmering Gemeindeamt 5.40 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.40 |121.10
Steinhaus am Semmering Ort 5.45 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.4521.15
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an| 555 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.55|21.25
railjer von GRAZ an| 536 536 8.45 16.45 18.45
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.57| 5,57 8.27| 8.50(10.27|10.27 [12.27 |{12.27 |14.27 |14.27 | 16.27 |16.50 |18.27 |18.50 |20.57 |21.27
Semmering Europahaus 6.03| 6.03| 8.33| 8.56/10.33|10.33 |12.33 12.33|14.33 /14.33|16.33 |16.56 | 18.33 |18.56 |21.03 |21.33
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 6.12| 6.12| 8.42| 9.05/10.42 |10.42 |12.42 12.42 |14.42 |14.42|16.42 |17.05 |18.42|19.05 |21.12 |21.42
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 6.24 | 6.24| 854 | 9.17/10.54 |10.54 |[12.54 |12.54 |14.54 |114.54 |16.54 |17.17 |18.54 |19.17 |21.24 |21.54
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 6.30 6.30| 9.00| 9.23/11.00|11.00 ({13.00 /13.00|15.00 |15.00|17.00 {17.23 |19.00 |19.23 |21.30 |22.00
Kib Mihlhofsiedlung 6.40| 6.40| 9.10| 9.33|/11.10/11.10|13.10/13.10(15.10|15.1017.10 | 17.33 |19.10 | 19.33 |21.40 22.10
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an | 6.46| 6.46| 9.16 | 9.39/11.16 |11.16|13.16 |13.16 |15.16 |15.16 |17.16 |17.39 |19.16 |19.39 |21.46 |22.16
£ REX nach WR.NEUSTADT ab| 6.53| 6.53| 9.25| 9.55|11.25/11.25|13.25|13.25|15.25|15.25|17.25/17.55|19.25|19.55|21.55 22.55

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7544 | 7544 | 7506 | 7506 | 7510 | 7510 | 7514 | 7514 | 7518 [ 7518 | 7522 | 7797 | 7522 | 7526 | 2990 | 7526

Anmerkungen E 3] 3] E 3] 3] 3] E 3] 3] E 3] 3] 4] 4] 4]
Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 ab | 6.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01|16.22 18.01 18.22
Spital am Semmering Gemeindeamt 6.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 | 16.31 18.10|18.31
Steinhaus am Semmering Ort 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15/16.36 18.15/18.36
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an| 6.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25|16.46 18.25 18.46
railjet von GRAZ an 8.45 16.45 18.45
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab| 6.27| 6.27 | 8.27 | 8.50/10.27 |10.27 |[12.27 |{12.27 |14.27 |14.27 |16.27 |16.46 |16.50 |18.27 |18.46 |18.50
Semmering Europahaus 6.33| 6.33| 8.33| 8.56/10.33|10.33 |12.33 |12.3314.33 /|14.33|16.33 | | 16.56 (18.33 | | 18.56
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 6.42| 6.42| 8.42| 9.05/10.4210.42|12.42 |12.42 |14.42 |114.42 |16.42|16.58 |17.05 |18.42 |18.58 | 19.05
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 6.54| 6.54| 854 | 9.17/10.54 |110.54 |[12.54 |12.54 |14.54 |114.54 |16.54 |17.10 |17.17 |18.54{19.10|19.17
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 7.00| 7.00| 9.00 9.23|11.00|11.00 13.00|13.00|15.00{15.00 /[17.00| | 17.23/19.00 | | 19.23
Kib Mihlhofsiedlung 710} 710| 9.10| 9.33|/11.10/11.10 /13.10(13.10|15.10{15.10 |[17.10| | 17.33(19.10 | | 19.33
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an| 7.16| 7.16 | 9.16| 9.39/11.16 |11.16 |13.16 |13.16 |15.16 |15.16 |[17.16 |17.28 | 17.39 |19.16 | 19.28 |19.39
£ REX nach WR.NEUSTADT ab| 7.25 9.25| 9.55/11.25|11.25/13.25|13.25|15.25|15.25/17.25/17.35|17.55|/19.25/19.35/ 19.55

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7530 | 7530
Anmerkungen g‘ g

Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) & ab [20.31|21.01
Spital am Semmering Gemeindeamt 20.40121.10
Steinhaus am Semmering Ort 20.45 |21.15
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an [20.55|21.25
railjetl von GRAZ an
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab [20.57 |21.27
Semmering Europahaus 21.03 |21.33
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 21.12 21.42
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 21.24 121.54
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 21.30/22.00
Kib Muhlhofsiedlung 21.40 |22.10
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an |21.46 |22.16
&8 REX nach WR.NEUSTADT ab |21.55|22.55

Montag - Freitag, wenn Werktag von 19.Februar - 05.April und 29.April - 17.Mai 2024
Samstag, Sonn- und Feiertag von 18.Februar - 01.April und 1.Mai - 20.Mai 2024
B Samstag, Sonn- und Feiertag von 18.Februar - 01.April und 28.April - 20.Mai 2024
H Samstag, Sonn- und Feiertag von 17.Februar - 01.April und 28.April - 20.Mai 2024
S Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitat)
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung méglich

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

27.11.2023 11:38:45 Kundeninformation 05-17 17



